
 

НАБЛЮДАТЕЛЬНЫЙ СОВЕТ МАОУ СОШ № 26 

 

Решение № 3 от 05.07.2019 г. 

 

«О заключении Наблюдательного совета  

по проекту плана финансово - хозяйственной  

деятельности МАОУ СОШ №26 на  

2 полугодие 2019-2020 года» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об автономных учреждениях» от 3 нояб-

ря 2006 года N 174-ФЗ, Уставом МАОУ СОШ №26, наблюдательный совет по результа-

там проведенного голосования, 

 

РЕШИЛ: 

Рекомендовать руководителю учреждения, предложенный проект плана финансо-

во-хозяйственной деятельности МАОУ СОШ №26 на 2 полугодие 2019 года утвердить. 

 

 

 

Председатель Наблюдательного совета ____________ Бушуева Л.Н. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


